РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

«12»  октября  2017 г.                                 с.Целинное                                                    № 77

    Об  отмене  постановления  главы  администрации    Целинного сельсовета №104 от 23.12.2014г. «Об утверждении порядка сбора и вывоза отходов на территории Целинного сельсовета, Ширинского района, Республики Хакасия»

     Рассмотрев Протест прокуратуры Ширинского района № 7-4-11 от 11.10.2017г. на постановление главы администрации Целинного сельсовета №104 от 23.12.2014г. «Об утверждении порядка сбора и вывоза отходов на территории Целинного сельсовета, Ширинского района, Республики Хакасия», администрация  Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Целинного сельсовета №104 от 23.12.2014г. «Об утверждении порядка сбора и вывоза отходов на территории Целинного сельсовета, Ширинского района, Республики Хакасия»- отменить.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Целинного сельсовета.

Глава Целинный сельсовет                                                         О.М. Чепелин